Aufstellung werkstoffe Mechanik

Balance Systems

SBMKXO03L00000-0 -- SPINDELGRUPPE

Pos. |Qy Bezei chnung Mar ke Kode Code I'm
1 1 | SCHRAUBE 3BMKX02A02300 0
2 1 |GABEL 3BMKX03B01300 0
3 1 | MOTORFLANSCH 3BMKX03D00100 0
4 1 |HEBEL 3BMKX031 00100 0
5 1 |ZYL. TRAEGER 3BMKX031 00200 0
6 1 | RI EMENANTRI EBGEHAEUSE 3BMKX031 00300 0
7 1 | RI EMENANTRI EBGEHAEUSE 3BMKX031 00400 0
8 1 |[NUTMJUTTER 3BMKX031 00500 0
9 1 |[VELLE 3BMKX031 00600 0
10 |1 |GEHAEUSE 3BMKX031 00800 0
11 |1 |ZUGSTAB 3BMKX031 00900 0
12 |1 |DI STANZ- STUECK 3BMKX031 01000 0
13 |1 |DI STANZ- STUECK 3BMKX031 01100 0
14 |1 |NUTMUTTER 3BMKX031 01200 0
15 |2 |SCHEl BE 3BMKX031 01300 0
16 |1 |NUTMUTTER 3BMKX031 01400 0
17 |2 |SCHEI BE 3BMKX031 01500 0
18 |1 |LAUFER 3BMKX031 01600 0
19 |1 |KONTAKTSTIFT 3BMKX031 01900 0
20 |1 |MOTORTRAEGER 3BMKX03L00100 0
21 |1 |RI EMENANTRI EBGEHAEUSE 3BMKX03L00200 0
22 |1 |UNTERLEGSCHEI BE 3BMKX03L00300 1
23 |1 |MOTORRI EMENSCHEI B 3BMKX03L00400 0
24 |1 | ABDECKUNG 3BMKX03L00500 0
25 |1 |LEERLAUFSCHEI BE 3BMKX03L00600 0
26 |2 |LAGER-PAAR VEX35 /S 7CE1 DDL SNFA 3CBSWB50622014 0
27 |3 |DREI ERLAGER VEX45 /S 7CE3 TD50daN SNFA 3CCSF450753016 0
28 |1 |RIEMEN EAGLE Pd CEY-640 SIT 3CNEPDY080640C 0
29 |4 |MJTTER MLO BASSO & 3DADOEMATOXBAN 0
30 |1 |MJTTER ML2 BASSO & 3DADCENMAL2XBAN 0
31 |1 |NUTMUTTER MRR 35 KUSO- RELOCK | 3GHI BLO35K015X 0
32 |1 |NUTMUTTER MRR 45 KUSO- RELOCK | 3GHI BL0O45K015X 0
33 |2 | MADENSCHRAUBE Mi X6 & 3GRANOMD4 X006 X 0
34 |8 |MADEN- SCHRAUBE Mb X6 & 3GRANOMD5X006X 0
35 |1 |MADEN- SCHRAUBE Mb X8 & 3GRANOMD5X008X 0
36 |4 | MADEN- SCHRAUBE M5 X6 & 3GRANOMD6X006X 0
37 |2 | MADENSCHRAUBE M5 X16 & 3GRANOMD6X016X 0
38 1 KEI L 8X7X40 & 3LI AOBX07X040X 0
39 |1 |KEIL 10x8x20 & 3LI A10X08X020X 0
40 |1 |FEDER COD. 11970 D.I.M 3MECCDO0D11970 0
41 |38 |FEDER ElI MER di 16,3 De31,5 t1,5 BAUER 3MIA16031X150X 0
42 |1 | SPANNZANGE SSK38. 102 BELLODI 3PZBT00038102X 0

29/01/2013 - 10:32

Pag.1di2



Balance Systems

Aufstellung werkstoffe Mechanik

SBMKXO03L00000-0 -- SPINDELGRUPPE

Pos. |Qy Bezei chnung Mar ke Kode Code I m
43 5 |UNTERLAGSCHEI BE D8 & 3RO082BUVX020X 0
44 |1 3SPI NAD10X60X 0
45 |20 |SCHRAUBE TBEI M4 X10 & 3VTBEI M)4X010X 0
46 |3 |SCHRAUBE TBEI M4 X5 & 3VTBEMD4X005X 0
47 |1 |SCHRAUBE TCEI M6 X10 & 3VTCEI M)5X010X 0
48 |4 || NNENSECHSKANTSCHRAUBE MbX12 & 3VTCEI M)5X012X 0
49 |2 || NNENSECHSKANTSCHRAUBE MbX40 & 3VTCEI M)5X040X 0
50 |8 || NNENSECHSKANTSCHRAUBE M5 X20 & 3VTCElI MD6X020X 0
51 4 I NNENSECHSKANTSCHRAUBE MBX20 & 3VTCElI M08X020X 0
52 |4 || NNENSECHSKANTSCHRAUBE MBX30 & 3VTCEI M)8X030X 0
53 |4 || NNENSECHSKANTSCHRAUBE MBX65 & 3VTCEI M)8X065X 0
54 |1 |SCHRAUBE MBX25 & 3VTEOOMD8X025X 0
55 |4 |SCHRAUBE TSEI MAX10 & 3VTSEI MD4X010X 0
56 |1 |PNEUVATI SCHER ZYLI NDER ADVUO8010PA FESTO 7C080010DNIVNFO 0
57 |1 |ANSCHLUSS QSL-1/8-8 FESTO 7RAGRO81MLF18F 0
58 |1 |MENGENREGLER GRLA- 1/ 8- Qs8B FESTO 7S00000162966F 0
59 |1 |DOCKE 3ABMB15D00100 1

29/01/2013 - 10:32

Pag.2di2



